
UCHWAŁA NR XXXVII/329/21 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie spółki KZN Mazowsze Centrum Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. f i g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na utworzenie przez Gminę Mszczonów spółki pod firmą KZN Mazowsze 
Centrum  Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,  zwaną dalej „Spółką”, z Krajowym Zasobem 
Nieruchomości na zasadach określonych w ustawie z dnia 20 lipca 2017 r. o Krajowym Zasobie Nieruchomości 
(Dz. U. z 2020r., poz. 1100 z późn. zm.[1] ) 

2. Podstawowym celem gospodarczym Spółki jest budowanie domów mieszkalnych oraz ich eksploatacja 
na zasadach najmu zgodnie z przepisami ustawy z dnia 26 października 1995 r. o niektórych formach 
popierania budownictwa mieszkaniowego (t. j. : Dz. U. z 2019 r. poz. 2195 z późn. zm.[2]) 

§ 2. Wyraża się zgodę na objęcie przez Gminę Mszczonów udziałów w Spółce za środki otrzymane 
z Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa w celu pokrycia kapitału zakładowego Spółki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

 
 

[1] zmiana ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2020 r. poz. 2127, Dz. U. z 2021r. poz. 11, poz. 223, poz. 1551 
[2] zmiana ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2021r. poz. 11, poz. 1177, poz. 1243, poz. 1535 

Id: D03C6B20-1815-41E3-BCD9-8D4F70C87F6F. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


